[image: image1.emf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SETOR

MODELO DE FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS
Memorando Nº                                                                                                                                                                                          Em     /     /2011.
Do:

A: DEST – Divisão de Estágios
Assunto: Frequência de Estagiários (encaminha)

Prezado Senhor,

Encaminho a V. Sª, a frequência dos Estagiários abaixo relacionados, referente ao mês de  __________ /2011.
	NOME
	MATRÍCULA
	CPF
	BANCO
	AGÊNCIA
	CONTA CORRENTE
	DIAS TRABALHADOS
	CENTRO DE CUSTO

	INTEGRAL*

Atenciosamente,
__________________________________

Assinatura e carimbo
· Se houver faltas colocar o número de dias trabalhados. Por exemplo: se o estagiário faltou dois dias, encaminhar 28 dias trabalhados.

· ESTA FREQUÊNCIA DEVE SER ENTREGUE ATÉ O DIA 5 (CINCO) DE CADA MÊS.